
segunda-feira, 11 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00360 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

Rua Mato Grosso, nº 51, Bairro Fórum, CEP 44.9000-000, Irecê Bahia 
E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com 

CNPJ nº 12.265.004/0001-80 

 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2023  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO 08/2023 

 

OBJETO: Serviços de consultoria e assessoria técnica administrativa nos processos licitatórios, constando dentre 
outros orientações práticas tanto na fase interna quanto externa do procedimento licitatório, para atender o consórcio 
de desenvolvimento sustentável do território de Irecê/Ba. 

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, CDS de Irecê – BA. 

 CONTRATADA: BRAGA CONSULTORIA EM LICITAÇÕES, CNPJ: 46.751.593/0001-29 

VIGÊNCIA: 01/09/2023 á 31/12/2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n º. 8.666/93. Irecê, 08 de Agosto de 2023. Márcio 
Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê. 
 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9CDF2CC368D29A281FEE97172E9ECF0


		2023-09-11T09:15:26-0300




